

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีช่างงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ : ซ่อมรถบรรทุกเทท้าย ยี่ห้ออีซูซุ ทะเบียน 84-1761 ชบ รหัสพัสดุ 017-48-0019
จำนวน 28 รายการ
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี อำเภอเมืองชลบุรี จังหวัดชลบุรี
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : เป็นเงิน 222,014.30 บาท
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) : วันที่..... 2 พค 2561
เป็นเงิน 222,014.30 บาท ราคา/หน่วย (ตามรายละเอียดแนบท้าย)
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 4.1 ใบประมาณราคาการซ่อมแซม
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 5.1 นายนवल นามบุตดี วิศวกรเครื่องกลชำนาญการ
 - 5.2 นายอำพล จีระสา นายช่างเครื่องกลอาวุโส
 - 5.3 นายศรยุทธ์ วงเวียน นายช่างเครื่องกลปฏิบัติงาน

รายละเอียดแนบท้าย

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน
รถบรรทุกเทท้าย ยี่ห้ออิชูซู ทะเบียน 84-1761 ชบ รหัสพัสดุ 017-48-0019					
ระบบตัวถัง					
1	ตัวล๊อคฝาท้าย	2	ตัว	850.00	1,700.00
2	บานพับกระบะดัม	8	อัน	380.00	3,040.00
3	สายไฮดรอลิก 1 นิ้ว+สปริงหุ้ม+ข้อต่อ	1	ชุด	3,680.00	3,680.00
4	ชุดซีลซ่อมกระบะบอกไฮดรอลิก	1	ชุด	7,800.00	7,800.00
5	แผงใต้กันชน	1	อัน	4,800.00	4,800.00
6	ซ่อมเบาะนั่ง	1	อัน	1,200.00	1,200.00
7	ซ่อมประตูด้านซ้าย พร้อมเคาะกันชนหน้าใหม่	1	هما	4,500.00	4,500.00
8	ซ่อมปะ ผุ กระบะดัมทั้งลูก+เสริมคานบนดัม และรื้อเปลี่ยนแผ่นพื้นกระบะใหม่	1	هما	85,000.00	85,000.00
9	ทำสีกระบะใหม่ทั้งลูก	1	هما	35,000.00	35,000.00
ระบบเครื่องยนต์					
10	เชื่อม-ซ่อมรอยรั่วและล้างหม้อน้ำเครื่องยนต์	1	هما	4,500.00	4,500.00
11	ค่าแรงถอดประกอบหม้อน้ำ ไล้ระบบน้ำหล่อเย็น	1	งาน	1,800.00	1,800.00
ระบบเบรกและคลัช					
12	ข้อต่อ	2	ตัว	280.00	560.00
13	สายลมพร้อมเข็มขัด	1	เส้น	1,150.00	1,150.00
14	ชุดซีลซ่อมปากกระบะบอก	1	ชุด	3,280.00	3,280.00
15	กระบะบอกเบรก	2	ลูก	4,250.00	8,500.00
16	ยางบังฝุ่น	2	คู่	880.00	1,760.00
17	หม้อลมเบรก	1	ลูก	5,680.00	5,680.00
18	ผ้าเบรก	2	ข้าง	1,450.00	2,900.00
19	น้ำมันเบรก	1	กระปุก	250.00	250.00
20	หม้อลมคลัชล่าง	1	ลูก	4,280.00	4,280.00
21	ค่าแรงซ่อม เปลี่ยนอะไหล่ระบบเบรก	1	งาน	4,500.00	4,500.00
22	ค่าแรงซ่อม ไล้ระบบลมคลัชเปลี่ยนอะไหล่ระบบคลัช	1	งาน	4,000.00	4,000.00

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน
	ระบบไฟฟ้า-แอร์				
23	ไฟสปอร์ตไลท์ LED 24 volt.	2	ดวง	1,850.00	3,700.00
24	ไฟท้าย LED 2 ตอน	2	ชุด	1,980.00	3,960.00
25	ไฟสตอปแลมพ์คู่ LED	4	ชุด	880.00	3,520.00
26	แดรเรียง 2 ปาก	1	ชุด	1,750.00	1,750.00
27	หางปลา	1	ชุด	180.00	180.00
28	ค่าแรงเช็ค-ซ่อม เปลี่ยนอะไหล่ระบบไฟฟ้า	1	งาน	4,500.00	4,500.00
	รวมเป็นเงิน				207,490.00
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม				14,524.30
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				222,014.30